
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

08.11.2022                                                                                                         № 61 

 

Об утверждении прогноза основных характеристик 

бюджета городского округа город Аргун на 2023-2025 гг. 

 

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 марта 

2017 года №48 «О Порядке представления местными администрациями 

муниципальных образований Чеченской Республики (муниципальных 

районов, городских округов) в Министерство финансов Чеченской 

Республики документов и материалов, необходимых для подготовки 

заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства 

Российской Федерации внесенного в представительный орган 

муниципального образования проекта местного бюджета на очередной 

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» и на 

основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик бюджета 

городского округа город Аргун согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и 

опубликовать в городской газете «Аргун».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 

 

 


